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Arsrapport
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET L&B, MIDDELFART ApS
Algade 38, 1
5500 Middelfart

CVR-nr: 15199644
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Algade 83
5500 Middelfart
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L edel sespategning

L edelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt &rsrapporten for 2015 for jendomssel skabet
L&B, Middelfart ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter vor op-
fattelse et retvisende billede af sel skabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt

resultat og pengestremme.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Middelfart, den 15.3.2016
Direktion

Erik Brodersen

Bestyrelse
Erik Brodersen Ulla Larsen
Elke Brodersen Anne Skak
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Revision er fravalgt for kommende ar.

, den

Direktion

Erik Brodersen

Bestyrelse
UllaLarsen Erik Brodersen
Elke Brodersen Anne Skak

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision er fravalgt for kommende ar.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis

Arsrapporten aflagyges efter &rsregnskabs ovens regnskabsklasse B.

Resultatopger elsen

Nettoomsagtning

Indtaggten resultatferesi takt med, at udlgjning finder sted.

Andre ekster ne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler samt kontorhold mv.
Finansielle poster

Finansielle indtaggter og udgifter indeholder renter samt tillasg og godtgerelse af selskabsskat.

Balance

M aterielle anlasgsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender malesi balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisations-
vaadi, hvilket her svarer til palydende vaardi med fradrag af nedskrivning til imgdegael se af
tab. Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte til-
godehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret
pa selskabets erfaringer fratidligere ar.

Likvider
Likvide midler bestér af posterne "Likvide beholdninger"

Selskabsskat og udskudt skat
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Skat af positiv skattepligtig indkomst af sedttes med 23,5 pct. og er fratrukket under resultat-
opgerelsen samt opfart som gadd.

Hensadtel sen til udskudt skat svarer til den skat, som efter gaddende skattesats vil udl@ses,
safremt sel skabets aktiver realiserestil regnskabsmaessig vaardi, og skattemasssige hen-
|asggel ser tilbagefares. Arets andring udgiftsfares/indtaegtsfares over resultatopgerel sen
uanset tidspunktet for skatternes betaling.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den vaadi, de forventes at kunne realiserestil.

Generdt

Resultatopger else

Balance

Side 8 af 13
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

(N[00 0 015 51 0 o OSSR
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e

BrUttOr @SUITAL .....ooeeeeeeeeee et e e e e e e e e e

Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKLiVEr ......ocvveeeeieee e

Andrefinansielle indtaagter .........cccccoveeveeieccece e,
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccevererererieee e

Ordinaatresultat far SKal ......oooeeeeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ...veeoeeeeeeeeeee e e e e eee e e e e eeeeeeeeseeeeeeeeseeeneeens

AT EESTESUITAE oot ee e e e e e e e e e e e e e e ereeseaeanas

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccocoueeee.
OVEf@rt FESUITAL ......oocveecee e

Note

2015
Kr.

0
-2.004

-2.004

-2.004

957

-368
-1.415

-1.415

200.000
-201.415

-1.415
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2014
kr.

-249.854
-249.854

-249.854

1.867

100
-247.887
138.539
-109.348

200.000
-309.348

-109.348
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ......cocoeieieiiiiieeees

Grunde 0g bYgninger ......cooceeeereee e

Materielle anlaegsaktiver i alt .......cccovvvvceeve i,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Andre tilgodehavender ..........ccccevveieieese e

Tilgodehavender i alt ........cccoeevieiiec e

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoveceieer e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

o O o o

1 1.088.615
1.088.615

1.088.615
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2014
kr.

0
0

0

25.090
25.090
1.289.941
1.315.031

1.315.031
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAE ...vvvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeesesesesenesnesnnnnnnnnnes

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccoovvvvenienceneenn.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordag til udbytte for regnskabSAret ..........cocoeveeeveveeeecveeeeeeines

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2015
kr.
50.000

821.615
871.615
17.000

200.000
217.000

217.000

1.088.615
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2014
kr.
800.000
0
273.030

1.073.030

242.001

242.001

242.001

1.315.031
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Noter

1. Likvide beholdninger

1

Finansielle indtasgter

Finansielle indtaagter specificeres sal edes:

@vrige finansielle indtaggter

Selskabsskat

Den udgiftsfarte sel skabsskat specificeres saledes:

Skat af arets skattepligtige indkomst
Regulering udskudt skat

Betalte skatter i aret udger

Noter til rsregnskab

Egenkapital

Bevamelserne i egenkapitalen specificeres saledes:
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957

957
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Reserve for
Eelsllfalabs dagsvaadi pa Overfert
& Investeringsaktiver

Egenkapital 1 . januar 800.000 273.030
Kapital nedsadtelse -750.000 750.000
Arets resultat -1.415
Foresl det udbytte -200.00C

50.000 0 821.615

4 Naertstaende parter og gjerforhold Grundla

Betydelig indflydelse
Erik Brodersen, Algade 38, 5500 Middelfart Hovedak
Ulla Larsen, Gl. Banegardsvej 37,
5500 Middelfart Hovedak
Ejerforhold

Felgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnel se som gjende
minimum 5 pct. af stemmerne eller minimum 5 pct. af anpartskapitalen:

Erik Brodersen, Algade 38, 5500 Middelfart
Ulla Larsen, Gl. Banegardsvej 37, 5500 Middelfart

Her kan du indsadte tekst og tabeller.
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